
obchod@jungleway.cz

Passion, Love, Connection - prémiová vykuřovací směs

20€

Popis produktu



Vykuřovací směs Passion, Love, Connection Jungle Way je mistrovsky namíchaná k podpoře hlubokého
propojení, otevření srdce a zesílení vášnivé energie mezi partnery. Jemné a smyslné aroma vytváří
atmosféru důvěry, harmonie a lásky, zatímco duchovní vibrace této směsi otevírají cestu k hlubším
emocionálním prožitkům. Při pálení uvolňuje teplé, sladce-kořeněné tóny, které podporují intimní spojení
a posilují přitažlivost mezi partnery. Passion, Love, Connection je ideální volbou pro rituály lásky,
harmonizaci vztahů nebo chvíle sdílené blízkosti, kdy chcete prohloubit vzájemné pouto a obnovit jiskru
ve vztahu.

 

Prémiová vykuřovací směs
Passion, Love, Connection – 15 g
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování


